










No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

11/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: METODE PENELITIAN HUKUM /  MH0005 / 2
: 02 / Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,MH
: 42
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

13:00-15:30

18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06 01/07 08/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2022010261003  MEGA MUSTIKA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2022010261006  MEDI SETIAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2022010261008  SANDY ARIF DHAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2022010261009  FARADILLA YULIA YOUSE H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2022010261010  YULIANUS SONI KURNIAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2022010261011  YUNI LISBETH RAJAGUKGUK H 15H H H M H H H H H H H H H H H

7  2022010261012  DWI NOFIYANTI H 15H H H H H H H M H H H H H H H

8  2022010261013  THEO YONATHAN SIMON LATURIUW H 14H H H H H H H H H M H H H H M

9  2022010261015  DIEGO PRATANA TARIGAN H 15H H H H H H H M H H H H H H H

10  2022010261017  YEHEZKIEL MARBUN H 1M M M M M M M M M M M M M M M

11  2022010261020  ANNEESHA EKA AMALIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2022010261021  DHIMAS ANTHONY MUSLIM H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2022010261022  MUHAMMAD AULIA AKBAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2022010261024  HELMY FEBRIANTO RASYID H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2022010261025  SUTEJO SIMATUPANG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2022010261026  ADHI SUSANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,MH)



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

11/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: METODE PENELITIAN HUKUM /  MH0005 / 2
: 02 / Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,MH
: 42
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

13:00-15:30

18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06 01/07 08/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2022010261028  SOPIYANTO H 15H H H H H H H M H H H H H H H

18  2022010261029  AMINTON SIHITE H 15M H H H H H H H H H H H H H H

19  2022010261030  RICHMOND COSMAS TOBIAS H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2022010261032  ARIF BUDIMAN H 12H H H H H H H M M H M M H H H

21  2022010261033
 BARDAMEAN MARULITUA MILKO
HUTABARAT

H 13H M H H H H H H H H M M H H H

22  2022010261034  MOCH ANDRE YOLANDA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2022010261035  ABUBAKAR WATIHELU H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2022010261037  ANNER CORIN SITINJAK H 14H H H H M H H H H H H H H M H

25  2022010261038  ALIM SAKO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

26  2022010261041  MUHAMAD DZAKY WICAKSONO H 13M H H H H M H H H M H H H H H

27  2022010261042  AULIA SALSABILA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

28  2022010261043  AUDREY LUCRETIA SUTANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

29  2022010261044  OCTAVIA ROULI MEGAWATY H 16H H H H H H H H H H H H H H H

30  2022010261045  TEGUH WARJIANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

31  2022010261046  MUHAMMAD DARMANSYAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

32  2022010261047  JEFRI RAMADHAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

(Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,MH)



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

11/03

TOTAL
HADIR

Hal :  3 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: METODE PENELITIAN HUKUM /  MH0005 / 2
: 02 / Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,MH
: 42
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

13:00-15:30

18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06 01/07 08/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

33  2022010261048  YUANDHIKA KRESNA SANG DAMAR H 13H H H H H M H H H H H H H M M

34  2022010261049  CHRISTO HASUDUNGAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

35  2022010261051  RUSDY PRAMANA SURYANEGARA M 14H H H H H H H H H M H H H H H

36  2022010261052  TIETIE PUDJI UTAMI H 15H H H H H H H H H H M H H H H

37  2022010261053  FINIEL HAMDANI SIHOMBING H 15H H H H H H H M H H H H H H H

38  2022010261054  EKO JULIANO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

39  2022010261055  PUJANTORO H 14H H H H H H M H H M H H H H H

40  2022010261056  MUJI ALFURKAN H 14H H H H H H M H H M H H H H H

41  2022010261057  YUNISMAN YANSEN WOSO M 12H H H M H H H H H H M H H M H

42  2022010261058  RIFI NOOR FAIZAL TAMBOLOTUTU M 11M M H H H H M H H H H H H M H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S2
: MH0005 METODE PENELITIAN HUKUM
: 
: 02 / Dr. KRISTIAWANTO, SHI., MH
: 42

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2022010261003   MEGA MUSTIKA 87 89 90 90.3 A16

2 2022010261006   MEDI SETIAWAN 88 89 90 90.5 A16

3 2022010261008   SANDY ARIF DHAN 87 89 88 89.3 A-16

4 2022010261009   FARADILLA YULIA YOUSE 87 89 88 89.3 A-16

5 2022010261010   YULIANUS SONI KURNIAWAN 88 89 90 90.5 A16

6 2022010261011   YUNI LISBETH RAJAGUKGUK 89 89 90 90 A15

7 2022010261012   DWI NOFIYANTI 89 89 90 90 A15

8 2022010261013   THEO YONATHAN SIMON LATURIUW 88 89 80 84.2 A-14

9 2022010261015   DIEGO PRATANA TARIGAN 87 89 90 89.7 A-15

10 2022010261017   YEHEZKIEL MARBUN 87 0 0 01

11 2022010261020   ANNEESHA EKA AMALIA 87 89 88 89.3 A-16

12 2022010261021   DHIMAS ANTHONY MUSLIM 87 89 90 90.3 A16

13 2022010261022   MUHAMMAD AULIA AKBAR 87 89 88 89.3 A-16

14 2022010261024   HELMY FEBRIANTO RASYID 88 89 90 90.5 A16

15 2022010261025   SUTEJO SIMATUPANG 88 89 90 90.5 A16

16 2022010261026   ADHI SUSANTO 88 89 89 90 A16

17 2022010261028   SOPIYANTO 89 89 90 90 A15

18 2022010261029   AMINTON SIHITE 87 89 80 84.7 A-15

19 2022010261030   RICHMOND COSMAS TOBIAS 87 89 90 90.3 A16

20 2022010261032   ARIF BUDIMAN 88 89 85 85.5 A-12

21 2022010261033
  BARDAMEAN MARULITUA MILKO
HUTABARAT

88 89 88 87.6 A-13

22 2022010261034   MOCH ANDRE YOLANDA 87 89 90 90.3 A16

Jakarta, 16 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. KRISTIAWANTO, SHI., MH )

Ketua Program Studi

( Dr. RAMLANI LINA SINAULAN, SH., MH., MM )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S2
: MH0005 METODE PENELITIAN HUKUM
: 
: 02 / Dr. RAMLANI LINA SINAULAN, SH., MH., MM
: 42

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

23 2022010261035   ABUBAKAR WATIHELU 88 89 89 90 A16

24 2022010261037   ANNER CORIN SITINJAK 87 89 80 84.1 A-14

25 2022010261038   ALIM SAKO 87 89 85 87.8 A-16

26 2022010261041   MUHAMAD DZAKY WICAKSONO 87 89 80 83.4 A-13

27 2022010261042   AULIA SALSABILA 87 89 85 87.8 A-16

28 2022010261043   AUDREY LUCRETIA SUTANTO 88 89 80 85.5 A-16

29 2022010261044   OCTAVIA ROULI MEGAWATY 87 89 80 85.3 A-16

30 2022010261045   TEGUH WARJIANTO 89 89 89 90.1 A16

31 2022010261046   MUHAMMAD DARMANSYAH 87 89 80 85.3 A-16

32 2022010261047   JEFRI RAMADHAN 87 89 88 89.3 A-16

33 2022010261048   YUANDHIKA KRESNA SANG DAMAR 87 89 80 83.4 A-13

34 2022010261049   CHRISTO HASUDUNGAN 87 89 80 85.3 A-16

35 2022010261051   RUSDY PRAMANA SURYANEGARA 90 89 90 89.5 A-14

36 2022010261052   TIETIE PUDJI UTAMI 87 89 80 84.7 A-15

37 2022010261053   FINIEL HAMDANI SIHOMBING 87 89 85 87.2 A-15

38 2022010261054   EKO JULIANO 88 89 80 85.5 A-16

39 2022010261055   PUJANTORO 87 89 80 84.1 A-14

40 2022010261056   MUJI ALFURKAN 87 89 80 84.1 A-14

41 2022010261057   YUNISMAN YANSEN WOSO 87 89 90 87.8 A-12

42 2022010261058   RIFI NOOR FAIZAL TAMBOLOTUTU 87 89 80 82.2 A-11

Jakarta, 16 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. RAMLANI LINA SINAULAN, SH., MH., MM )

Ketua Program Studi

( Dr. RAMLANI LINA SINAULAN, SH., MH., MM )


